МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 455

г. Петропавловск-Камчатский «15» июня 2020 года

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства ЖКХ и
энергетики Камчатского края от
28.12.2015 № 729 «Об утверждении
Порядка предоставления социальной
выплаты на строительство или
приобретение жилого помещения в
собственность гражданам, имеющим в
составе семьи детей-инвалидов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства ЖКХ и энергетики
Камчатского края от 28.12.2015 № 729 «Об утверждении Порядка
предоставления социальной выплаты на строительство или приобретение
жилого помещения в собственность гражданам, имеющим в составе семьи
детей-инвалидов» изменение, изложив часть 5 в следующей редакции:

«5. Социальная выплата предоставляется гражданам в порядке
очередности, исходя из времени обращения такого гражданина с заявлением о
признании нуждающимся в жилом помещении жилищного фонда Камчатского
края, предоставляемом по договору социального найма.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования.

Врио Министра П.С. Редькин